Търговския закон и за която няма изрична законова забрана, включително и такава, за 

осъществяването на която се изисква лиценз, разрешение, регистрация или уведомление, след 

получаване на съответния лиценз, разрешение, регистрация или уведомление. 

Капиталът на дружеството е в размер на 3 400 000 (три милиона и четиристотин хиляди) 

лева, разпределен на 340 000 (триста и четиридесет хиляди) дяла, по 10 (десет) лева всеки. 

Капиталът е изцяло внесен. 

„ДЖИ ТИ ЕЙ ПЕТРОЛИУМ“ ООД се управлява и представлява от Георги Димитров 

Калчев, в качеството му на управител. 

Видно от горното, „ДЖИ ТИ ЕЙ ПЕТРОЛИУМ“ ООД e търговец по смисъла на